АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зоново

21.08.2017 г №  46
Об изменении типа и утверждения Устава муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Зоновского Дома Культуры

В целях приведения Устава муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Зоновского Дома культуры в соответствии с требованиями законодательных актов, изменённых Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование муниципальное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» Зоновского Дома Культуры на муниципальное казённое учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» Зоновского Дома Культуры МКУК «КДЦ» Зоновского ДК.
2. Директору муниципального казённого учреждения культуры  «Культурно-досуговый центр» Зоновского ДК Яковиной М.С.  внести изменения в Устав и обеспечить государственную регистрацию муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Зоновского ДК в установленном законом порядке.
3. Утвердить Устав муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Зоновского ДК (Прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зоновского сельсовета                                                            Панасенко Е.А.